
【競争契約に関する情報】

令和3年9月分（公表日：令和3年10月29日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
コアスイッチの調達及び設置設
定等業務に係る契約

総括理事
瀬島 浩子

令和3年9月3日
リコージャパン株式会社
東京都大田区中馬込1-
3-6

一般競争入札 -              3,569,940 - -

2
バターオイルの同時契約による
買入れ及び輸入業務委託（73.5
トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月3日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 -            78,501,263 - -

3
バターオイルの同時契約による
買入れ及び輸入業務委託（16.8
トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月3日
日成共益株式会社
東京都千代田区神田美
土代町7

一般競争入札 -            19,414,080 - -

4
バターオイルの同時契約による
買入れ及び輸入業務委託（16.8
トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月3日
今中株式会社
東京都千代田区五番町
12-1番町会館5階

一般競争入札 -            18,579,456 - -

5
バターオイルの同時契約による
買入れ及び輸入業務委託（25.0
トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月3日
株式会社ビーイング
東京都中央区銀座2-
11-5

一般競争入札 -            27,945,000 - -

6
令和3年度ブラジルにおける牛
肉の需給状況等に関する調査

理事
藤原　直

令和3年9月6日
中央開発株式会社
東京都新宿区西早稲田
3丁目13-5

一般競争入札
（総合評価方式）

-              2,495,900 - -

7
バターオイルの同時契約による
買入れ及び輸入業務委託（97.5
トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月6日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札 -            99,069,804 - -

8
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（100.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月15日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 -            27,459,000 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

9

砂糖・でん粉業務システム（指
定糖、異性化糖等、輸入加糖調
製品及び指定でん粉等の調整
金徴収業務）の改修業務

理事
坂本　修

令和3年9月15日

NECネクサソリューション
ズ株式会社
東京都港区三田一丁目
４番２８号

一般競争入札
（総合評価方式）

-            17,270,000 - -

10
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（39.1トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月16日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 -            50,902,128 - -

11

加工原料乳生産者経営安定対
策事業生産者積立金管理シス
テム（ホクレン版）の改修等委託
業務

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月17日

株式会社日本経営デー
タ・センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷
３－１１－８

一般競争入札 -              2,937,000 - -

12
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（28.5トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月17日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札 -            23,205,830 - -

13
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（19.2トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月17日
株式会社セリオン
東京都中央区銀座8-9-
11銀座天國ビル8階

一般競争入札 -            16,645,595 - -

14
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（298.7ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月21日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 -           270,556,323 - -

15
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（64.6トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月21日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 -            68,167,440 - -

16
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（225.9ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月21日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25F

一般競争入札 -           195,030,828 - -

17
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（24.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月21日

株式会社グローバル
ウォーク
神奈川県横浜市旭区四
季美台15-1

一般競争入札 -            34,084,800 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

18
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（50.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月22日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 -            24,030,000 - -

19
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（125.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月22日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札 -            36,531,000 - -

20
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（374.2トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月24日
日成共益株式会社
東京都千代田区神田美
土代町7

一般競争入札 -            93,259,512 - -

21
財務会計システム用サーバの
購入等業務

総括理事
瀬島 浩子

令和3年9月27日

株式会社日本経営デー
タ・センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷3
－11－8

一般競争入札 -              1,856,800 - -

22
令和３年度情報誌アンケート調
査

理事
藤原　直

令和3年9月27日

株式会社ケー・デー・
シー
東京都港区虎ノ門４－２
－１２

一般競争入札 -              1,045,000 - -

23
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（25.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月27日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 -              6,859,701 - -

24
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（25.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月27日

メグレ・ジャパン株式会
社
東京都中央区銀座1-
15-4銀座一丁目ビル11
階

一般競争入札 -              6,588,000 - -

25
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（81.2トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和3年9月27日
今中株式会社
東京都千代田区五番町
12-1番町会館5階

一般競争入札 -            37,795,308 - -

26
資産管理システムの更新等委
託業務に係る契約

総括理事
瀬島 浩子

令和3年9月28日
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋
2-18-4

一般競争入札 -            11,330,000 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

27
令和3年度豪州の砂糖産業に
関する調査

理事
藤原　直

令和3年9月30日

ＳＥＧＭＡＲ　ＲＥＳＥＡＲＣ
Ｈ合同会社
東京都中央区湊１－１－
１７真弘ビル３０７

一般競争入札
（総合評価方式）

-              3,498,000 - -

28
令和3年度グアテマラの砂糖産
業に関する調査

理事
藤原　直

令和3年9月30日

ＳＥＧＭＡＲ　ＲＥＳＥＡＲＣ
Ｈ合同会社
東京都中央区湊１－１－
１７真弘ビル３０７

一般競争入札
（総合評価方式）

-              3,245,000 - -

29
令和3年度タイのタイの砂糖及
びエタノール産業に関する調査

理事
藤原　直

令和3年9月30日

R&A Information Service
Co., Ltd.
1199 Piyawan Tower,
14th Floor, Unit 14B
Phaholyothin Rd.,
Phayathai, Phayathai,
Bangkok 10400

一般競争入札
（総合評価方式）

-              1,837,000 - -


	競争契約様式(令和3年9月分公表様式）

